ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Ng. 054/94, DE !Q DE FEVEREIRO DE 1.994.

cReajusta a Unidade Fiscal do Munic{pio

U.F.M. e dá outras providências=.

DR. StROIO VILELA PINTO, Prefeito Municipal de
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, us~~do de suas atribui- •
ções legai a e,

CO~~IDERANDO que o Artigo 30 da Lei Municipal n2.

002/93, que instituiu a Unidade Fiscal do MunicÍpio - U.F.M. - estabele

oe a atualização mensal pelo Índice de variação do IGP/M- F.G.V.

CONSIDERA~O que no mêa de janeiro p.p. o indica'

de variação do I.G.P.-:M da FGV foi fixado em 39,07%.

D E C R E T A:

Artigo lQ - A Unidade Fiscal do MunicÍpio - UF14 -

fioa reajustada para o corrente mês de fevereiro de 1.994, em~$-••

~$-9.275,17 (nove mil, duzentos e setenta e cinco cruzeiros reais,

dezesste centavos).

•

e

Artigo 2Q - Este Decreto entrará em vigor a par-'
,

tir do dia 10 de fevereiro de 1.994, revogadas as disposi ções em contra

rio.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura

10 de fevA.reiro de 1.994.

PR ;FEITO rroNICIPAL

to do Turvo ,

/

I ~
i BC •- . S t do T ur vo - S P.

'- 5 1321 - 75-1211 - CEP 18.92C-000 - Esplrlto an o
Rua Virglllo Gonçalves, s/ n - Centro - Fones (0143) 7 •

,·

	00254530